СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«30» января  2025 года                                                                            № 4
О перспективном плане работы
Угранского окружного Совета депутатов

на 2025 год
Заслушав и обсудив информацию председателя Угранского окружного Совета депутатов на 2025 год, учитывая поправки и замечания депутатов, руководствуясь статьей 25 Регламента Угранского окружного Совета депутатов, Угранский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Перспективный план работы Угранского окружного Совета депутатов на 2025 год утвердить (прилагается).
2. Ежеквартально корректировать план работы Угранского окружного Совета депутатов и постоянных комиссий, внося вопросы контроля за выполнением предыдущих решений.

          Председатель Угранского окружного

          Совета депутатов                                                  _____________  А.И. Сыргий
​​​​​​​​​​